
11. melléklet a 2/2018. (II.20.) önkormányzati rendelethez

Bevételi előirányza felhasználás ütemezése Kiadási  előirányzat felhasználási ütemezése

Havi adat Halmozott Havi adat Halmozott

Január 33759000 33759000 31333000 31333000

Február 32912000 66671000 31333000 62666000

Március 47679000 114350000 31333000 93999000

Április 31308000 145658000 31333000 125332000

Május 29186000 174844000 31333000 156665000

Június 27277000 202121000 31333000 187998000

Július 26333000 228454000 31333000 219331000

Augusztus 26980000 255434000 31333000 250664000

Szeptember 29829500 285263500 31333000 281997000

Október 29829500 315093000 31333000 313330000

November 29582000 344675000 31333000 344663000

December 31325000 376000000 31337000 376000000

ELŐIRÁNYZAT FELHASZNÁLÁSI ÜTEMTERV (intézményekkel összevont)

Hónapok

Eredeti előirányzat felhasználási ütemei


